CAMARA MUNICIPAL DE SALGADO FILHO
PODER LEGISLATIVO

Fone (46) 3564-1672 Fax (46) 3564-1202
CEP 85620-000-SALGADO FILHO — PARANA

Anexo Il

SOLICITACAO DE DIARIAS E INDENIZACAO TRANSPORTE

Ab

| (x) Solicitagdo de Diarias

(x ) Solicitagdo de Indenizagdo de Transporte Data

( ) Solicitagdo de Indenizagdo de Despesas com 29/11/2024

Alimentacao

Nome do Servidor/Parlamentar Matricula
Jean Carlos Zvetch | 808

Unidade Administrativa de Exercicio/Lotagao CPF: 089.045.999-11

Camara Municipal

Classificagdo Orgamentaria da Despesa

3390141403

Viagens Previstas
Horario e Data de Saida Previsto: 14:00 hs do dia 01/12/2024

Horario e Data de Retorno Previsto: 05:40 hs do dia 04/12/2024

Meio de Transporte: Carona e aviao

Localidade(s): Brasilia — Distrito Federal

Objetivo/justificativa da Viagem: Audiéncia no Ministério da Justica e Seguranca Publica,
juntamente com o Juiz da Comarca de Barracdo Senhor Esdras Murta Bispo, servidores da justica
e prefeitos. O objetivo da audiéncia foi a busca de recursos para a construcdo de uma nova sede
para a Associagdo de Prote¢ao aos Condenados da Comarca de Barracdo-PR — APAC. Também
participamos de audiéncia com 0s seguintes deputados: Deputado Federal Paulo Litro solicitagao




CAMARA MUNICIPAL DE SALGADO FILHO
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CEP 85620-000-SALGADO FILHO — PARANA

para construcao de uma nova sede de assisténcia social.

de recursos para construcao de um laticinio; Deputado Federal Felipe Francisquini confirmagdo
de repasse emendas pix - recursos para pavimentac¢ao asfaltica rural; Deputado Federal Rodrigo
Estacho e Deputada Federal Leandre Dal Ponte confirmacdo de repasse emendas pix- recursos

Despesas - Quantida_de Valor Solicitado Valor Aprovado
Diaria 2,5 RS 1.125,00
Indenizacdo de Transporte RS 3.856,01

Indenizagdo de Alimentacao

Total ' RS 4.981,01

Declaro que ndo resido na(s) localidades de destino.

29/11/2024 e o

Data Assinatura do Agente
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CAMARA MUNICIPAL DE SALGADO FILHO
PODER LEGISLATIVO

Fone (46) 3564-1672 Fax (46) 3564-1202
CEP 85620-000-SALGADO FILHO — PARANA

Anexo IV

RELATORIO DE VIAGEM

Exercicio:
Relatdrio de Viagem 2024 Data: 05/12/2024
Nome do Servidor/Agente Matricula
Jean Carlos Zvetch 808
Unidade Administrativa de Exercicio CPF
Camara Municipal de Vereadores 089.045.999-11

Prestacao de Contas

Rela¢do dos Comprovantes Favorecido Valor

ANEXO

Transporte Utilizado: Carona e avido
No caso de utilizacdo de Veiculo Oficial Informar a Placa:

Objetivo/justificativa da Viagem: Audiéncia no Ministério da Justica e Seguranca Publica,
juntamente com o Juiz da Comarca de Barracdao Senhor Esdras Murta Bispo, servidores da
justica e prefeitos. O objetivo da audiéncia foi a busca de recursos para a construcao de uma
nova sede para a Associacdo de Protecdo aos Condenados da Comarca de Barracdo-PR —
APAC. Também participamos de audiéncia com os seguintes deputados: Deputado Federal
Paulo Litro solicitacio de recursos para construgdo de um laticinio; Deputado Federal Felipe

Francisquini confirmacdo de repasse emendas pix - recursos para pavimentagao asfaltica




CAMARA MUNICIPAL DE SALGADO FILHO
PODER LEGISLATIVO

Fone (46) 3564-1672 Fax (46) 3564-1202
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rural; Deputado Federal Rodrigo Estacho e Deputada Federal Leandre Dal Ponte confirmagio
de repasse emendas pix- recursos para construcdo de uma nova sede de assisténcia social.

Despesas Valor Recebido | Aprovado a a Ressarcir
Realizadas Restituir
Alimentacao
Diarias
RS 1.125,00
Passagens RS 3.856,01
Transporte p/
Veiculo part.
Total RS 4.981,01

Horario e Data de Saida Efetiva: 14:00 hs do dia 01/12/2024

Horario e Data de Retorno Efetivo: 05:40hs do dia 04/12/2024

~

05/12/2024 St
Data ' Assinatura do Agente

Manifestacdo da PRESIDENCIA sobre as contas
(X) Merece aprovacgao
( ) Merece Rejeicdo

( ) Merece aprovacgdo, desde que saneadas as seguintes falhas:

|
|

('X) Aprovo da Prestacao de Contas () Rejeito a Prestagdo de Contas
|
09/12/2024
Data Carlmj As$inatura da Autoridade competente
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H N da Nota:
MUNICIPIO DE FRANCISCO BELTRAO R
Secretaria Municipal da Fazenda Data e Hora da Emissao:
NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFS-e Vs TS 1RSI
Operador Emissor:
www.esnfs.com.br ESTACAO L. A
PRESTADOR DE SERVICOS
CPF/CNPJ: 17410942000140 LE: I.M.: 144363 Telefone: 46 3055 6008
Nome/Razdo: ESTACAO LONDRES AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA - ME
Enderego: AV LUIZ ANTONIO FAEDO, 1810 SL 02 - Q 186 L 05B - INDUSTRIAL - 85601275
Municipio: Francisco Beltrdo UF: PR e-Mail: sarah@estacaolondres.com.br
TOMADOR DE SERVIGOS
CPF/CNPJ: 01069945000122 LEs LM.:
Nome/Razdo. CAMARA MUNICIPAL DE SALGADO FILHO
Enderego: Rua - Rul Barbosa, S/N - Centro - Centro - 85620000
Municipio:  Salgade Filho UF: PR e-Mail:
Cod. Discriminagao Val.Sarvige Desconto  Dedugde Base Calc, Alig. 58|
5.02 Referente emisgdc de bilhete sdreo nacicnal, 31.856,01 0,00 2.512.34 343,67 2,01 6,90
Fornecedo LATAM AIRLINES
Fassageir JEAN CARLOS ZVETCH{
Itineraxr FOZ DO IGUACYU/ BRASILIA/ FOZ DO IGUAGU,
Ida: 01/} 24;
Retorno! 03/12/2034.
Deducdo: Tarifa e taxa de smbarque de =icker aéren LATAM AIRLINEE Tep. a
emisscr FRT Consolidadora. Pagamento faturads
Total Servigos (R$)[3.856,01
Total 1SS (R$)|6,90
Impostos (R3) | COFINS Rat CSLL Ret INSS Rat % IRRF Rat PIS Rst 153 (0,00)
0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00
Total Liguido (R$)|3.856,01
OUTRAS INFORMAGOES
Esta NFS-2 foi emitida com respaldo na Lei 3717-2010 e Decreto 209-2011
A tributagdo desta NFS-e esta definida como: Tributado no municipic.
Prastador de servicos optante pelo Simples Naclonal
DISCRIMINAGAO DE IMPOSTOS
PROCON FRANCISCO BELTRAO - Tv. Frei Daodato, 80, Centro - Franoisco Beltréo - FR
Fore (46) 3524-5063
Autenticidade: E348EBFZ.3D172F3C.DOFCO726 B5728127 (verificada em 02/12/2024 as 14:19:23) Bguiplano - NFS-e 500.2005u
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Despesa alimentag¢io 01/12/2024 a 04/12/2024

CNPJ: 03.346 671/0013-30 TAIOBA SELF-SERVICE L
EPP

CAMARA COS DEPUTADDS, ANEXO Il SN - ASA S
BRASILIA, [OF
TELEFOME: (61)3333-3333

Cecumentp Auxlliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletrdnice

COLIGO DESCRIGADQ
Qi UN VL UNITARIO V0L DESCONTO VL TOTAL
2 BUFFET PUBLICC KG

| KG 25,02 000 2502
5 SUCO 300ML

1 UND 475 0,00 475

Qtde Total de ftens 2
Valor Produtos S/0esconto RS 2977
VALOR A PAGAR RS 2977
FCORMA DE PAGAMENTO VALOR PAGO RS
Zinheira 50,00
Truco RS 20.23
Trooo RS 2

Canaulte pala chave de acesso em

www fazenda df gov brinfee/consulta
6324 1203 3456 7100 1350 6600 1000 2280 7914 5645 4661

CONSUMIDOR CPF: 088 D46 999
CONSUMICOR FINAL

NFC-e n" 000226079 Serie D01
03/12/2024 12 0627

Frotocolo de Autorizag o
263240413587144 0311242024 120!

Tributos Incidentes (Le| Federal 12.741/2012) RS 4 (1
PROCON 151
VEMANCICO 2000 SCS (28 BL-B60 SL 240
Trib Aprovimados RS4 01 Federal, RS$000 Estadual R30I
Municp. - Fonte 1BPT
Orp No 260780 - Troco. 20,23

Agille Sistemas www agiliesolucoes. com b

rede

Via GLIENTE
~LRECITO A VISTA RS508 08
{258 1) P—— |
AU 578050 VZISA CREDITD
A0 ROVOBEEBE31B1E
82/12/2024 - 14H48 TERM:SAGI4 168
BON FRANCZSOQ CNEJ:B3 .32/ .

N ESTAE. GBUUHBEIA3:4583

CNPJ. 03,346,671/0013-30 TAIOBA SELF-SERVICE L
A EPF
o € AMARA DOS DEPUTADOS, ANEXO Ill, /N - ASA S
BRASILIA [F
TELEFONE" (8113333-3333

Gocumento Auxiliar da Nota Fiscal de Consurmigor Eletrénici

LOUIGo DESCRIGAD
Q7D UN VL UNITARIO VL DESCONTO VL. TOTAL

2 BUFFET PUBLICO KG

1 KG 25,02 0.00 25,02
& SUCO 300ML

1 UND 4,75 000 475
Qtde Total de tens 2
Valor Produtos S/Desconto RS 2877
VALOR A PAGAR R% 28,77
FORMA DE PAGAMENTO VALOR PAGO RS
Dinheiro 50,00
Truca RS 2023
Troco RS 2

Consulte pela chave de RCeS80 em
www fazenda df gov brinfee/consulta
£324 1203 3466 7100 1330 6500 1000 2260 7814 9649 4681

CONSUMIDOR CHF: 089 045 396.
CONSUMIDOR FINAL

MNFC-e n*000.226.079 Serie 001
03/12/2024 1206 27

Protocolo de Autorizagéo
263240413967144 03112/2024 12:0¢

Tributos Incidentes (Lel Federal 12 741/2012) RS4.01

FROCON: 151

VENANGIO 2000 SCS (16 BL-B80 SL 240
Tk Aproximados RS4 01 Federal, R$000 Estadual RSO

Municip - Fonte |BPT
Or¢ No.. 250790 - Troco. 20.23

Agille Sistemas wwav aglllesolucoes com.br

rede VIA GLIENTE,

zneém‘a VISTA - assa%%
Vs 3 FRYRNNAANAEA
Y05 76es0 yISA CREDITO

AI0. AGOBEOORE31010 I
§2,12/2024 - 14H48 “ERR:SAB14100
B0M FRANGZSCO  CNEJW3.327.191/0881-99
NL.ESTAE. OOUBUBEIAZ24363 BRASILIA/CF




CAMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Federal Paulo Litro - PSD/PR

DECLARACAO DE COMPARECIMENTO

Declaro para os devidos fins que o Exmo. Sr. Jean Carlos Zvetch , inscrito no
CPF; 089.045.999-11, Vereador na Camara Municipal de Salgado Filho /PR, no
exercicio de suas atribuigdes funcionais, compareceu ao gabinete do deputado
federal Paulo Litro, nos dias 02 e 03 de dezembro de 2024, para tratar de

assuntos de interesse do municipio.

Brasilia, 03 de dezembro de 2024.
// 23527 P
-
e [ prr "/’?/&
d _

'Rayones Tonico Lopes
Secretario Parlamentar

Camara dos Deputados | Anexo IV - Gabinete 612 | CEP 70160-900 - Brasflia/DF
Tels (61) 3215-5612/3612 | dep.paulolitro@camara.leg.br



CAMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Federal Paulo Litro - PSD/PR

DECLARAGAO DE COMPARECIMENTO

Declaro para os devidos fins que o Exmo. Sr. Volmar Duarte , inscrito no CPF;
020.479.479-01, Prefeito Municipal de Salgado Filho /PR, no exercicio de suas
atribuicdes funcionais, compareceu ao gabinete do deputado federal Paulo Litro,
nos dias 02 e 03 de dezembro de 2024, para tratar de assuntos de interesse do
municipio.

Brasilia, 03 de dezembro de 2024.
22 9352 2P

~ Rayones Tonico Lopes
Secretario Parlamentar

Camara dos Deputados | Anexo IV - Gabinete 612 | CEP 70160-900 - Brasilia/DF
Tels (61) 3215-5612/3612 | dep.paulolitro@camara.leg.br




SECRETARIA EXECUTIVA
Ministério da Justica e Seguranga Publica

DECLARAGCAO DE COMPARECIMENTO

Declaro para devidos fins, que compareceu em reunido na Secretaria Executiva do Ministério
da Justica e Seguranca Publica, no dia 02 de dezembro de 2024, a seguinte autoridade.

e Vereador em Salgado filho — PR, Jean Carlos Zvetch;

Aline Natalie Krucinski Tortelli
Chefe de Gabinete da Secretaria Executiva
Ministério da Justica e Seguranga Publica - MJSP




DECLARACAO

Declaro a quem interessar possa, que o senhor
VOLMAR DUARTE, portador do RG n? 6.646.599-3-SESP/PR, compareceu no dia
03/12/2024, ao gabinete do Deputado RODRIGO ESTACHO, em Brasilia, para

apresentar demandas pleiteando recursos financeiros para o Municipio de

SALGADO FILHO-PR.

Brasilia-DF, 03 de DEZEMBRO de 2024.

J UELINE'SAR

,.Cfilefe abin

£

Camara dos Deputados | Anexo IV — Gabinete 454 | CEP 70160-900 — Brasilia/DF | (61)3215.5454



DECLARACAO

Declaro a quem interessar possa, que o senhor
JEAN CARLOS ZVETCH, portador do RG n? 10.666.341-6-SESP/PR, compareceu
no dia 03/12/2024, ao gabinete do Deputado RODRIGO ESTACHO, em Brasilia,

para apresentar demandas pleiteando recursos financeiros para o Municipio de

SALGADO FILHO-PR.

Brasilia-DF, 03 de DEZEMBRO de 2024.

Vi ;7 .
w1ty |
JA QU LINE SAR EN
gflsrefe abingte™/

Camara dos Deputados | Anexo IV — Gabinete 454 | CEP 70160-900 — Brasilia/DF | (61)3215.5454




